sup̄ seipsā redeūtis. et volūtatis cō
comitātū? surgit integritas liber
tatis q̄ est p̄ncipiū meriti v̄l deme
riti h̄m electionē boni vel mali.

Capitulū. ix.

De p̄ductōe hoīs q̄tū ad corp̄?

De corpore aut̄ hūano in
statu p̄me cōditionis te
nēda sūt h̄m doctrinā fi
dei ortodoxe videlz q̄ corp̄ p̄mi
hoīs sic cōditū fuit. et de limo t̄re
formatū vt tm̄ es̄ aīe subiectū. et
suo mō p̄portionale. p̄portionale
iquā q̄tū ad cōplexionē eq̄lē. q̄tū
ad organiazōz pulebrimā et mlti
formē. et ad q̄tū statuē r̄ctitudinē
Subiectū aut̄ vt es̄ obtemperās
siue rebellione es̄ etiā p̄pagās et
p̄pagabile sine libidine. es̄ vege
tabile sine defectōe es̄q̄ imutabis
le ad oimodā corruptōnē nō inē
ueniēte morte ei. et h̄m h̄ dat̄ est
sibi loc̄ paradisi t̄restris i hitatio
nē trāquillā formata ē mulier de
late viri i cōfortiū et adiutoriū ad
p̄pagationē imaculatā. datū est
lignū vite ad vegetationē cōtinuā
et tādē ad imutacōez p̄fectā. p̄ im
mōcilitatē p̄petuā. **H**ō aut̄ ad ins
telligētā p̄dictoz h̄ est. qz cū p̄m
p̄ncipiū sit in p̄ducēdo potētissī
mū. sapiētissimū. et optimū. et in
oibz effectibz suis. h̄ aliq̄ mō ma
nifestet. potētissīe debuit h̄ manis
festare i vltio effai et nobilissimo
cuiusmodi est hō. quē int̄ ceteras
creatuās p̄duxit vltio vt in h̄ po
tētissime apparēt et relucēt dīnoz
opez cōsumatio. **V**t igit̄ i hoīe ma

nifestaret̄ dei potētia. iō fec̄ eū ex
naturis maxie distātibz cōiūctis
in vnā p̄sonā et naturā cuiusmodi
sūt corp̄? et aīa q̄z vnū ē s̄ba corp̄
poreā. aliter h̄o. s̄ aīa s̄ba sp̄ual̄ et
icorporea q̄ distat maxie i ḡne s̄be
Vt si ibidē manifestaret̄ dei sapia.
fecit tale corp̄? qd̄ p̄portionē suo
mō h̄rēt ad aīaz. **Q**m̄ ergo corp̄?
vnit̄ aīe vt p̄ficiētī. et mouētī ad
btitudinē sur̄sū tendētī. iō vt cōfor
maret̄ aīe viuificati. h̄uit cōplexio
nē eq̄lē. nō a p̄dē f̄ mole. h̄ ab eq̄
litate natural̄ iusticie q̄ dispoit ad
nobilissimū modū vite. **V**t aut̄ cō
formaēt̄ mouētī p̄ mltiformitatē
potētiaz. habuit multiformitatē
organoz cū sūma v̄nustate et ar
tificiositate. et ductibilitate. sic p̄z
in facie et i manu q̄ ē organū orga
noz. **V**t aut̄ cōformaret̄ aīe sur
sū tendētī ad cēlū. habuit rectitu
dinē statuē. et sur̄sū erectū caput
vt sic corp̄al̄ rectitudo attestaret̄
rectitudinē mētis. **P**ostremo vt in
hoīe manifestaret̄ dei bonitas et
beniuolētia. iō fec̄ hoīem absqz
oi macula et culpa. et absqz oi pena
siue miseria. **C**ū enī p̄mū p̄n̄m̄ sit
sit optimū et iustissimū. **Q**z opti
mū nō debuit facē hoīez nisi bonū ac
p̄ h̄ inocentē et rectū. **Q**z v̄o iustis
simū non debuit infligē penā ei q̄
nullū oīo hēbat peccatū. ac p̄ hoc
illi aīe rōnali tale corp̄? cōstituit
qd̄ eēt ita obtemperās vt nulla eēt
in eo pugna rebellionis. nulla p
nitas libidinis. nulla imutacō vigo
ris. nulla corruptio mortis. **I**ta eēt